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Kaupunki hankki nykyisen kirjastoauton vuonna 2005 ja otti sen 
käyttöön vuonna 2006. Seudun kunnista myös Tammelan kunnalla 
on kirjastoauto. Kunnan nykyinen kirjastoauto aloitti liikennöinnin 
vuonna 2005. Molemmat autot olivat uusimisen tarpeessa, kun 
kaupunki ja kunta näkivät järkeväksi hankkia yhteisen uuden 
kirjastoauton kunnan omistukseen.  
  
Kokouksessa 10.8.2020 kaupunginhallitus hyväksyi alustavasti 
kaupungin hankkivan uuden kirjastoauton yhdessä kunnan kanssa, 
mikäli opetus- ja kulttuuriministeriö myöntäisi kaupungille ja kunnalle 
auton hankintaan erityisavustusta.  Kaupunginhallitus oikeutti 
kunnan hakemaan erityisavustusta ministeriöltä myös kaupungin 
puolesta. Kunta sai opetus- ja kulttuuriministeriöltä auton hankintaan 
erityisavustusta vuoden 2020 lokakuussa.   
 
Kokouksessa 1.2.2021 valtuusto hyväksyi periaatteellisesti 
kaupungin ostavan kunnalta kirjastoauton pysäkkiaikaa enintään 
puolet 10 vuoden ajan ja kunnan myyvän kaupungille vähintään 40 
% pysäkkiaikaa 10 vuoden ajan kaupunginhallituksen kaupungin 
puolesta hyväksymän yksityiskohtaisen sopimuksen mukaisesti. 
Valtuusto hyväksyi kaupungin maksavan kunnalle ostamansa 
pysäkkiajan mukaiset käyttökustannukset sekä 
pääomakustannukset eli poistot ja korot. Lisäksi valtuusto oikeutti 
kaupunginhallituksen hyväksymään edellä tarkoitetun 
kustannustenjakoa koskevan sopimuksen sekä tekemään valtuuston 
päätöksen pohjalta muutkin asiassa mahdollisesti edellytettävät 
päätökset. 
 
Kaupunki ja kunta ovat suunnitelleet kirjastoauton toiminnan tiiviissä 
yhteistyössä. Auto aloittaa toimintansa elokuussa. 
 
Kirjastoauton pääoma- ja käyttökustannusten jakamista koskevat 
kaupungin ja kunnan väliset sopimukset ovat liitteinä. 
 
Kaupungin ja kunnan asiassa tekemät päätökset ovat 
oheisaineistona. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteinä olevat sopimukset. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


